
  

Tariffe giornaliere per persona in pensione completa, bevande incluse

Tariffe 2023 06/05-10/06 10/06-17/06
16/09-30/09 17/06-24/06 24/06-01/07 01/07-15/07 15/07-29/07

26/08-02/09

Camera Superior 114 119 123 136 146 172

Tariffe 2023 29/07-05/08 05/08-12/08
19/08-26/09 12/08-19/08 02/09-16/09 30/09-14/10

Camera Superior 193 225 241 132 102
tariffa giornaliera in pensione completa, acqua e vino ai pasti, soggiorno minimo 7 notti dal 15/07 al 02/09, soggiorno minimo 5 notti dal 24/06 al 
15/07 e dal 02/09 al 16/09, minimmo 2 notti fino al 24/06 e dal 16/09;

Bambini 3/12 anni n.c  in 3° letto -50% fino al 15/07 e dal 02/09, -30% negli altri periodi
Adulti in 3° letto -30%
Mezza Pensione: riduzione € 20 per persona fino al 15/07 e dal 01/09, € 25 negli altri periodi;
Smart Room: riduzione € 5 per persona a notte

Supplementi
Infant 0/3 anni n.c.:  gratuito in cula, su richiesta sono disponibili pasti dalla piccola carta a€ 20 a notte;
Singola:  € 35 a notte fino al 29/07 e dal 26/08, € 50 negli altri periodi;
VOI Plus: € 175 a camera fino al 29/07 e dal 26/08, € 210 a camera negli altri periodi a settimana (in caso di soggiorni superiori a 7 ed inferiori a
14 si applica la quota pro rata);
Animali: non ammessi 

Prenota Prima soggetto a disponibilità
-15% fino al 05/08 e dal 26/08       -10% dal 05/08 al 26/08

Le tariffe potranno subire modifiche a step di 5% o chiusure

Animazione    Pensione Completa    Spiaggia attrezzata    Navetta per la spiaggia
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VOI Essentia Tropea Beach**** 
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